m 361
Gabinete do Vereador Juliano Duarte i'f' —— JO JQÍ '%3 JO_O.Ú

MARIANA

Requerimento nº 36) 2023

Exmo. Sr. Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, Juliano Vasconcelos

Gonçalves, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, apresenta a Mesa, ouvido Plenário, e após aprovado, requer que seja
encaminhado Ofício convidando o representante do Escritório Pogust
Goodhead, defensor da causa de Mariana na Inglaterra e o Secretário
Executivo do Fórum de Prefeitos para que em reunião ordinária a ser agendada
por V. Exa. nesta Casa de Leis possamos debater sobre:

e Situação da repactuação do município de Mariana com o Estado;

e Ação Mariana na Inglaterra.

Esperando merecer deste Egrégio Plenário aprovação unânime a esta proposição,
subscreve apresentando, Saudações Legislativas.

Mariana, 10 de outubro de 20?3.

Juliano Vascondgelos Gonçalves
Vergador

GAMARA MUNIÊIPAL D
E MARIANA

APROVADO EOR UNAN
IMIDADE

IE /do f
%J ;
Presidente S no